
obec štěchovíce
štěchovice 54
387 16 štěc}tovice
Emaif. : obecGstechovice-st. cz

oznámení rod,e e obecních
zemků a ěástí obecního

T.
Na základě schválení záměru zastupÍtelstvem obce, usnesenimčislo 8/202! ze dne 10.1l-.2021 vyhlašuje obec Štěchovíce podle

s 39 odst. 1) zákona č. t28/2OO0 Sb., o obcich záměr směnit
pozemek ve vlastnictvi obce ŠtěchoviCe za pozemek ve vlastnictví
Aleny M1ejnkové, bytem Štěchovice 30, 387 L6 Štěchovíce.

Jedná se o následujíci nemovité věci v katastrálnim územi
(k. ú. } Štěcrrovíce:

' ..,{
,,]:.'*

jtĚ

#tb



1. Pozemek pozemková parce1y KN p.p-č. t969/2 (ostatní
plocha, ostatní komunj-kace ve skutečnosti ,,zahrada" ) o
výměře 30 m2 zapsaný v KN pro k.ú. Štěchovice na }istu
vlastnictvi č. 1 ve vlastniqtví obce Štěchovice.

Pozemek _ pozemková parcela KN p.p.č. L972/4 (vodní plocha,
koryto vodního toku přj_rozené nebo upravené Ve
skutečnosti ,,ostatní plocha, ostatní komunikace't) o výměře
22. m2 zapsaný v KN pro k.ú. Štěchovice na }istu
vlastnictví č. 125 ve vlastnictví Aleny M1ejnkové.

Rozdíl ve v;ýměrách pozemků, který činí 8 m2 bude řešen
doplatkem, který uhradí strana, která bude přebírat pozemek
s větší v;ýměrou.

rr.
BliŽší informace k výše uvedenému záměru l-ze ziskat v úředních
hodinách na Obecním úřadě ve Štěchovicích, případě elektronícky
na adrese obec8stechovice-st. cz.

obec Štěchovice sí vyhrazuje právo kdykolív zrušit shora uvedený
záměr.

ve štěctrovicích drre 12 .LL.2I2L

lfirosl.av tllráz
Sta,rosta

Zveřejněno na úřední desce obecního úřadu dne: 72.1-7.2a2L

Sejmuto z úředni desky obecního úŤadu dne:

Zveřejněno na elektronické úřední desce

obecního úřadu dne: !2.1"I.2021'
Sejmuto z elektronické úřední desky
obecního úřadu dne:

Z.


